Приказ № 55
по МБОУ «Джангинская СОШ»    от 15 июня 2020 года                                                    «О выдаче аттестатов».
   На основании приказов Минпросвещения РФ:
- от 11 июня 2020 года  №293/650 «Об особенностях проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования»;
- от 11 июня 2020 года  №295 «Об особенностях заполнения и выдачи аттестатов об основном общем и среднем общем образовании в 2020 году»;
и приказа по МБОУ «Джангинская СОШ»  от 27 мая 2020г. № 53  «О промежуточной и итоговой аттестации обучающихся 9-го  класса в 2019-2020 учебном году»  по образовательным программам основного общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Результаты промежуточной аттестации признать результатами ГИА-9 по образовательным программам основного общего образования и основанием для выдачи аттестатов об основном общем образовании.
2. Выпускникам,   завершившим обучение по образовательным программам основного общего образования и имеющим итоговые отметки не ниже "удовлетворительно" по всем учебным предметам учебного плана, изучавшимся на уровне основного общего образования, и результат "зачет" за итоговое собеседование по русскому языку выдать аттестат об основном общем образовании
1. Абдулакадиевой Аминат Абдулакадиевне -00504000001296
2. Абдурашидову Магомедтагиру Абдурашидовичу-00504000001297
3. Алиханову Магомеду Ибрагимовичу-00504000001298
4. Будаевой Мариям Магомедалиевне-00504000001299
5. Зухумовой Патимат Макамагомедовне-00504000001300
6. Минатулаевой Гаджибике Шамиловне-00504000001301
7. Омарову Абдулмаджиду Магомедовичу-00504000001302
8. Усманову Сайгидмагомеду Усмановичу -00504000001303
[bookmark: _GoBack]9. Ярахмедову Магомеду Абдурашидовичу-00504000001304

3. Ответственным лицам за заполнение и выдачи аттестатов завершить работу до 17 июня 2020 года.

4. Ответственному лицу  за внесение сведений о документах об образовании в ФИС ФРДО завершить работу до 18 июня 2020г.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                               Гамидов А.М.